



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26062020-220183
CG-DL-E-26062020-220183

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1831]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जून 25, 2020/आषाढ़ 4, 1942

No. 1831]

NEW DELHI, THURSDAY, JUNE 25, 2020/ASHADHA 4, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 जून, 2020

का.आ. 2068(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4216(अ), तारीख 20 नवम्बर, 2019, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के वडोदरा जिले में प्रस्तापित वडोदरा-मुम्बई एक्सप्रेसवे के डिजाइन चैनेज 324/500 कि.मी. से 380/000 कि.मी. (वडोदरा-मुम्बई) (यूनिट -1, कक्ष संख्या 60, कोठी बिल्डिंग, राओपुरा, वडोदरा) तक के भुखण्ड के निर्माण (छह /आठ लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 19 जनवरी, 2020 को "टाइम्स ऑफ इण्डिया" और "दिव्य भास्कर" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में, यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

गुजरात प्रस्तावित वडोदरा - मुंबई द्रुतगति मार्ग के डिजाइन चैनेज 324.500 कि. मी. से 380.000 कि. मी. तक (वडोदरा - मुंबई खण्ड), के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण

राज्य का नाम: गुजरात		जिले का नाम: वडोदरा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: करजन				
	गांव का नाम: हंडोड				
1	8	निजी	एग्रीकल्चर	0.1718	जीगर प्रफुलभाई भट्ट (८)
	गांव का नाम: सांपा				
2	167	निजी	एग्रीकल्चर	0.6406	पटेल नर्मदाबेन प्रभुदास, पटेल मीताबेन प्रभुदास, पटेल प्रेरनाबेन प्रभुदास, पटेल राकेशभाई प्रभुदास, पटेल वीणाबेन प्रभुदास (१८६ (१६७))
3	337	निजी	एग्रीकल्चर	0.3977	रोहीत गोरधनभाई रणछोडभाई, रोहीत लीलाबेन गोरधनभाई, रोहीत अंजनाबेन गोरधनभाई, रोहीत गीताबेन गोरधनभाई, रोहीत धवलकुमार गोरधनभाई, रोहीत हेमंतकुमार गोरधनभाई (४३४ (३३७))
4	527	निजी	एग्रीकल्चर	0.7534	मंहमदभाई अस्माल इसब, अलीभाई अस्माल इसब, हुरीबेन उमरजी अस्माल, गुलामभाई उमरजी अस्माल, महेमुदभाई

					उमरजी अस्माल, जुबेदाबेन उमरजी अस्माल, जुबेदाबेन मुसाभाई अस्माल, अब्दुलभाई मुसाभाई अस्माल, रिझवाना मुसाभाई, आशीफ मुसाभाई, सलीम वलीभाई अस्माल, अल्ताफ वलीभाई अस्माल, रफीक वलीभाई अस्माल (४५५ (५२७))
	तालुक का नाम: वडोदरा				
	गांव का नाम: अंगद				
1	1078	निजी	एग्रीकल्चर	0.0941	जोषी मणीबेन वनमालीदास गरबडदास की विधवा, जोषी किरीटभाई वनमालीदास, जोषी सतीषभाई वनमालीदास, जोषी मुकेशभाई वनमालीदास, जोषी ताराबेन वनमालीदास, जोषी कैलाशबेन वनमालीदास (१०७८)
	गांव का नाम: भायली				
2	836 / B	निजी	एग्रीकल्चर	0.59	पटेल हरिप्रसाद छोटाभाई, पटेल ताराबेन हरिप्रसाद, पटेल प्रकाशभाई हरिप्रसाद, पटेल कमलेशभाई हरिप्रसाद (८३६ / बी)
	गांव का नाम: नांदेसरी				
3	78 / 17	निजी	एग्रीकल्चर	0.2772	परमार दिलीपभाई गणपतभाई, परमार प्रह्लादभाई अजीतभाई, परमार रवीन्द्रभाई अजीतभाई, परमार रईबेन करणसिंह गणपतभाई की विधवा, परमार रमेशभाई करणसिंह, परमार नरेशभाई करणसिंह, परमार मीनाबेन करणसिंह, परमार मंजुलाबेन देवाभाई गणपतभाई की विधवा, परमार सविताबेन अजीतभाई गणपतभाई की विधवा (७८/१७)
4	78 / 18	निजी	एग्रीकल्चर	0.1875	प्रविणसिंह ऊदेसिंह, परमार रूपालीबेन

					शंकरभाई, परमार शांताबेन शंकरभाई, परमार सविताबेन शंकरभाई, परमार नटुभाई शंकरभाई, परमार चंदुभाई शंकरभाई, परमार मुकेशभाई शंकरभाई, परमार चंचलबेन वजेसिंह, परमार भानुभाई वजेसिंह, परमार कोकीलाबेन वजेसिंह, परमार कैलाशबेन वजेसिंह, परमार सविताबेन चीमनभाई, परमार भावनाबेन मुकेशभाई, परमार विजयभाई चीमनभाई, परमार रीया मुकेशभाई, परमार आशीष मुकेशभाई, परमार नीताबेन चीमनभाई, परमार मनुबेन प्रविणभाई, परमार ज्योत्सनाबेन प्रविणभाई, परमार शीलपाबेन प्रविणभाई, अर्जुनसिंह मनुसिंह परमार (७८ / १८)
5	78 / 19	निजी	एग्रीकल्चर	0.118	दोलाभाई मोहनभाई (भाथी), मंगलभाई मोहनभाई (७८ / १९)
6	78 / 20	निजी	एग्रीकल्चर	0.1961	अरविंदभाई भीखाभाई, जगदीशभाई भीखाभाई, कनुभाई भीखाभाई, परमार शारदाबेन नरपतसिंह, परमार दिलीपसिंह नरपतसिंह, परमार राजेन्द्रसिंह नरपतसिंह, परमार जीतेन्द्रकुमार नरपतसिंह (७८ / २०)
7	78 / 21	निजी	एग्रीकल्चर	0.0706	परमार कमलाबेन रमेशभाई, परमार जगदीशभाई उर्फे अल्पेशभाई, परमार संगीताबेन रमेशभाई, परमार रंजनबेन उर्फे भीखीबेन, परमार सविताबेन दिनेशभाई की विधवा, परमार शिल्पाबेन दिनेशभाई की पुत्री, परमार शैलेषभाई दिनेशभाई, परमार महेशभाई दिनेशभाई (७८ / २१)
8	78 / 26	निजी	एग्रीकल्चर	0.1225	रावजीभाई सोमाभाई, शनाभाइ पुंजाभाई, पुंजीबेन सोमा पुंजा की

					विधवा, केसरबेन सोमाभाई, बैराजबेन सोमाभाई, रेवाबेन सोमाभाई, रूपाबेन सोमाभाई, मधुबेन रंगीतभाई गोहील, हरीशभाई रंगीतभाई गोहील, दक्षाबेन रंगीतभाई गोहील, शांताबेन शीवाभाई गोहील, कोभईभाई शीवाभाई गोहील, छत्रसिंह शीवाभाई गोहील, भईलालभाई शीवाभाई गोहील, शारदाबेन शीवाभाई गोहील, मंजुलाबेन शीवाभाई गोहील, जनकबेन शीवाभाई गोहील (७८ / २६)
9	78 / 27	निजी	एग्रीकल्चर	0.1047	परमार प्रतापबेन जीवतभाई, परमार वजुबेन जीवतभाई, परमार सरदारसिंह रामाभाई, परमार मंगुबेन रामाभाई, परमार बालुबेन खोडाभाई, परमार कांतीभाई खोडाभाई, परमार कोमलबेन नटुभाई, परमार मंजुलाबेन नटुभाई खोडाभाई की विधवा, परमार दरियाबेन खोडाभाई, परमार चंदुभाई खोडाभाई, परमार महेशभाई नटुभाई, परमार दिव्याबेन नटुभाई, दिलीपसिंह अनोपसिंह परमार, प्रविणसिंह अनोपसिंह परमार, राजेन्द्रभाई मोतीसिंह परमार, बैराजबेन विक्रमसिंह परमार, संजयसिंह विक्रमसिंह परमार, गजेन्द्रसिंह विक्रमसिंह परमार, परमार गीरवतसिंह वजेसिंह, परमार आनंदबेन जसवंतसिंह, मैनाबेन जसवंतसिंह परमार, मंजुलाबेन पुनमभाई परमार, संदीपभाई पुनमभाई परमार, मितलबेन पुनमभाई परमार, राठोड लीलाबेन छत्रसिंह, ज्योत्सनाबेन छत्रसिंह राठोड, महेन्द्रसिंह छत्रसिंह राठोड, विजयसिंह छत्रसिंह राठोड, नीताबेन शीवसिंह राठोड, आनंदबेन शीवसिंह राठोड (७८ / २७)
10	78 / 28	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	गोहील मनुबेन धुलाभाई, परमार

					गीताबेन बुधाभाई, परमार नरेशभाई बुधाभाई, परमार आशाबेन बुधाभाई, परमार महेशभाई बुधाभाई (७८ / २८)
11	78 / 29	निजी	एग्रीकल्चर	0.1013	गोहील रूपाबेन सोमाभाई, गोहील शीवाभाई सोमाभाई, गोहील जीवाभाई सोमाभाई, गोहील राजुभाई सोमाभाई, गोहील मंजुलाबेन सोमाभाई, गोहील रणजीतभाई सोमाभाई (७८ / २९)
12	78 / 3 p 1	निजी	एग्रीकल्चर	0.2509	गोहील निर्मलसिंह कल्यानसिंह, पटेल राजेश मनुभाई, पटेल रीना कल्पेश, पटेल महेश्वरी राकेश, ठाकोर यशपालसिंह कनकसिंह (७८ / ३ प १)
13	78 / 30	निजी	एग्रीकल्चर	0.0132	गोहील लालसिंह अंदरसिंह, गोहील गजराबेन अंदरसिंह, गोहील सोनाबेन अंदरसिंह, गोहील चंद्रसिंह अंदरसिंह, गोहील देवीसिंह अंदरसिंह, गोहील जेसींगभाई अंदरसिंह, गोहील बैराजबेन अंदरसिंह, गोहील मणिबेन सालमभाई, गोहील घणीबेन रामसींह, गोहील मंगलसींह रामसींह, गोहील गणपतसींह रामसींह, गोहील जगदीशभाई रामसींह, गोहील बुधाभाई रामसींह, गोहील मधुबेन सामतभाई, गोहील दिनेशभाई सामतभाई, गोहील हीराबेन उदेसिंह, गोहील मोकमसिंह उदेसिंह, गोहील शारदाबेन दोलतसिंह, गोहील दिलीपकुमार दोलतसिंह, गोहील बालुबेन रायसिंह, गोहील गोकलभाई रायसिंह, गोहील माभईभाई रायसिंह, गोहील रमणभाई रायसिंह, गोहील कांतीभाई रायसिंह, गोहील पुजाबेन चिमनभाई, गोहील दशरथभाई चिमनभाई, गोहील कमलाबेन मोहनभाई, गोहील चन्द्रकांत मोहनभाई, गोहील प्रभातभाई

					मोहनभाई, गोहील भरतभाई मोहनभाई, गोहील सविताबेन मोतीभाई, गोहील विजयभाई मोतीभाई, गोहील नरेन्द्रसिंह मोतीभाई, गोहील जयराजबेन मोतीभाई, मनीषाबेन तखतसिंह गोहील, माणेकबेन छत्रसिंह गोहील, इश्वरभाई छत्रसिंह गोहील, सुरेशभाई छत्रसिंह गोहील, रेवाबेन छत्रसिंह गोहील (७८ / ३०)
14	78 / 31	निजी	एग्रीकल्चर	0.0216	मंगुबेन सोमाभाई गोहिल, बाराजबा सोमाभाई गोहिल, कांताबेन सोमाभाई गोहिल, कोकीलाबेन सोमाभाई गोहिल, हर्षदभाई सोमाभाई गोहिल, जयराजभाई सोमाभाई गोहिल (७८ / ३१)
15	78 / 32	निजी	एग्रीकल्चर	0.2972	परमार मंजुसाबेन बेचरसिंह, परमार रेवाबेन बेचरसिंह, परमार कोकीलाबेन बेचरसिंह, परमार कैलाशबेन बेचरसिंह, परमार विक्रमसिंह बेचरसिंह, परमार नीताबेन बेचरसिंह, परमार मणिबेन अंदरसिंह, परमार जितुभाई अंदरसिंह, परमार अर्जुनसिंह अंदरसिंह, परमार महेशभाई अंदरसिंह, परमार रंजनबेन अंदरसिंह, परमार हंसाबेन अंदरसिंह, परमार रेखाबेन अंदरसिंह, परमार पारुलबेन अंदरसिंह (७८ / ३२)
16	78 / 33	निजी	एग्रीकल्चर	0.1976	गोहील गनीबेन ऊदेसिंह, गोहिल लक्ष्मणभाई देवीसिंह, अनिताबेन जालमसिंह जादव, रमीलाबेन जालमसिंह जादव, संजयभाई जालमसिंह जादव (७८ / ३३)
	गांव का नाम: रायका				
17	405	निजी	एग्रीकल्चर	0.0681	परमार नयनाबेन नरेन्द्रसिंह, परमार हरीचंद्रसिंह नरेन्द्रसिंह, परमार वीरभद्रसिंह नरेन्द्रसिंह, परमार नरेन्द्रसिंह

					नटवरसिंह (४०५)
	गांव का नाम: शेरखी				
18	658 (377 / 5)	निजी	एग्रीकल्चर	0.118	परमार भरतसिंह अमरसिंह, परमार सुरेन्द्रसिंह अमरसिंह (६५८ (३७७ / ५))
			कुल	4.8221	

[फा. सं. NHAI/Surat/15/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 25th June, 2020

S.O. 2068(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 4216(E), dated 20th November, 2019, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for the public purpose of building (Six/Eight laning, etc.), maintenance, management and operation of Proposed Vadodara - Mumbai Expressway, on the stretch of land from design chainage Km 324/500 to Km 380/000 (Vadodara - Mumbai) (Unit-1, Room No. 60, Kothi Building, Raopura, Vadodara) in the District of Vadodra in the State of GUJARAT

And whereas the substance of the said notification has been published in “TIMES OF INDIA” and “DIVYA BHASKAR” both dated 19th January 2020, under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government, for Taluka Vadodara & Karjan Villages of Vadodara District

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the Schedule be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land design chainage Km 324/500 to Km 380/000 (Vadodara - Mumbai Section) of the proposed Vadodara - Mumbai Expressway in the State Gujarat

State: GUJARAT		District: Vadodra			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Karjan				
	Viilage: Handod				
1	8	Private	Agriculture	0.1718	Jigar Prafulbhai Bhatt 8
	Viilage: Sanpa				
2	167	Private	Agriculture	0.6406	Patel Narmadaben Prabhudas, Patel Mitaben Prabhudas, Patel Prernaben Prabhudas, Patel Rakeshbhai Prabhudas, Patel Vinaben Prabhudas 186 (167)
3	337	Private	Agriculture	0.3977	Rohit Gordhanbhai Ranchhodbhai, Rohit Lilaben Gordhanbhai, Rohit Anjanaben Gordhanbhai, Rohit Gitaben Gordhanbhai, Rohit Dhavalkumar Gordhanbhai, Rohit Hemantkumar Gordhanbhai 434 (337)
4	527	Private	Agriculture	0.7534	Mahmadbhai Asmal Isab, Alibhai Asmal Isab, Huriben Umarji Asmal, Gulambhai Umarji Asmal, Mahemudbhai Umarji Asmal, Jubedaben Umarji Asmal, Jubedaben Musabhai Asmal, Abdulbhai Musabhai Asmal, Rizvana Musabhai, Asif Musabhai, Salim Valibhai Asmal, Altaf Valibhai Asmal, Rafik Valibhai Asmal 455 (527)
	Taluk: Vadodra				
	Viilage: Anagadh				
1	1078	Private	Agriculture	0.0941	Joshi Maniben Wd/o Vanmalidas Garbaddas, Joshi Kiritbhai Vanmalidas, Joshi Satishbhai Vanmalidas, Joshi Mukeshbhai Vanmalidas, Joshi Taraben Vanmalidas, Joshi Kailashben Vanmalidas 1078
	Viilage: Bhayli (OG)				
2	836 / B	Private	Agriculture	0.59	Patel Hariprasad Chhotabhai, Patel Taraben Hariprasad, Patel Prakashbhai Hariprasad, Patel Kamleshbhai Hariprasad 836 / B
	Viilage: Nandesari				
3	78 / 17	Private	Agriculture	0.2772	Parmar Dilipbhai Ganpatbhai, Parmar Prahladbhai Ajitbhai, Parmar

					Ravindrabhai Ajitbhai, Parmar Raiben Wd/o Karansinh Ganpatbhai, Parmar Rameshbhai Karansinh, Parmar Nareshbhai Karansinh, Parmar Minaben Karansinh, Parmar Manjulaben Wd/o Devabhai Ganpatbhai, Parmar Savitaben Wd/o Ajitbhai Ganpatbhai 78/17
4	78 / 18	Private	Agriculture	0.1875	Pravinsinh Udesinh, Parmar Rupaliben Shankarbhai, Parmar Shantaben Shankarbhai, Parmar Savitaben Shankarbhai, Parmar Natubhai Shankarbhai, Parmar Chandubhai Shankarbhai, Parmar Mukeshbhai Shankarbhai, Parmar Chanchalben Vajesinh, Parmar Bhanubhai Vajesinh, Parmar Kokilaben Vajesinh, Parmar Kailasben Vajesinh, Parmar Savitaben Chimanbhai, Parmar Bhavanaben Mukeshbhai, Parmar Vijaybhai Chimanbhai, Parmar Riya Mukeshbhai, Parmar Ashish Mukeshbhai, Parmar Nitaben Chimanbhai, Parmar Manuben Pravinbhai, Parmar Jyotshanaben Pravinbhai, Parmar Shilpaben Pravinbhai, Arjunsinh Manusinh Parmar 78 / 18
5	78 / 19	Private	Agriculture	0.118	Dolabhai Mohanbhai (Bhathi), Mangalbhai Mohanbhai 78 / 19
6	78 / 20	Private	Agriculture	0.1961	Arvindbhai Bhikhabhai, Jagdishbhai Bhikhabhai, Kanubhai Bhikhabhai, Parmar Shardaben Narpatsinh, Parmar Dilipsinh Narpatsinh, Parmar Rajendrasinh Narpatsinh, Parmar Jitendrakumar Narpatsinh 78 / 20
7	78 / 21	Private	Agriculture	0.0706	Parmar Kamlaben Rameshbhai, Parmar Jagdishbhai Alias Alpeshbhai, Parmar Sangitaben Rameshbhai, Parmar Ranjanben Alias Bhikhiben, Parmar Savitaben Wd/o Dineshbhai, Parmar Shilpaben D/o Dineshbhai, Parmar Shailashbhai Dineshbhai, Parmar Maheshbhai Dineshbhai 78 / 21
8	78 / 26	Private	Agriculture	0.1225	Ravjibhai Somabhai, Shanabhai Punjabhai, Punjiben Wd/o Soma Punja, Kesarben Somabhai, Bairajben Somabhai, Revaben Somabhai, Rupaben Somabhai, Madhuben Rangitbhai Gohil, Harishbhai Rangitbhai Gohil, Daxaben Rangitbhai Gohil, Shantaben Shivabhai Gohil, Kobhaibhai Shivabhai Gohil, Chhatrasinh Shivabhai Gohil, Bhailalbhai Shivabhai Gohil, Shardaben Shivabhai Gohil, Manjulaben Shivabhai Gohil, Janakben Shivabhai Gohil 78 / 26

9	78 / 27	Private	Agriculture	0.1047	Parmar Pratapben Jivatbhai, Parmar Bajuben Jivatbhai, Parmar Sardarsinh Ramabhai, Parmar Manguben Ramabhai, Parmar Baluben Khodabhai, Parmar Kantibhai Khodabhai, Parmar Komalben Natubhai, Parmar Manjulaben Wd/o Natubhai Khodabhai, Parmar Dariyaben Khodabhai, Parmar Chandubhai Khodabhai, Parmar Maheshbhai Natubhai, Parmar Divyaben Natubhai, Dilipsinh Anipsinh Parmar, Pravinsinh Anopsinh Parmar, Rajendrabhai Motisinh Parmar, Bairajben Vikramsinh Parmar, Sanjaysinh Vikramsinh Parmar, Gajendrasinh Vikramsinh Parmar, Parmar Girvantsinh Vajesinh, Parmar Anandben Jasvantsinh, Mainaben Jasvantsinh Parmar, Manjulaben Punambhai Parmar, Sandipbhai Punambhai Parmar, Mitalben Punambhai Parmar, Rathod Lilaben Chhatrasinh, Jyotsanaben Chhatrasinh Rathod, Mahendrasinh Chhatrasinh Rathod, Vijaysinh Chhatrasinh Rathod, Neetaben Shivsindh Rathod, Anandben Shivsindh Rathod 78 / 27
10	78 / 28	Private	Agriculture	0.03	Gohil Manuben Dhulabhai, Parmar Gitaben Budhabhai, Parmar Nareshbhai Budhabhai, Parmar Ashaben Budhabhai, Parmar Maheshbhai Budhabhai 78 / 28
11	78 / 29	Private	Agriculture	0.1013	Gohil Rupaben Somabhai, Gohil Shivabhai Somabhai, Gohil Jivabhai Somabhai, Gohil Rajubhai Somabhai, Gohil Manjulaben Somabhai, Gohil Ranjitbhai Somabhai 78 / 29
12	78 / 3 p 1	Private	Agriculture	0.2509	Gohil Nirmalsinh Kalyansinh, Patel Rajesh Manubhai, Patel Rina Kalpesh, Patel Maheshwari Rakesh, Thakor Yashpalsinh Kanaksinh 78 / 3 P 1
13	78 / 30	Private	Agriculture	0.0132	Gohil Lalsinh Andarsinh, Gohil Gajaraben Andarsinh, Gohil Sonaben Andarsinh, Gohil Chandrasinh Andarsinh, Gohil Devisinh Andarsinh, Gohil Jesingbhai Andarsinh, Gohil Bairajben Andarsinh, Gohil Maniben Salambhai, Gohil Dhaniben Ramsinh, Gohil Mangalsinh Ramsinh, Gohil Ganpatsinh Ramsinh, Gohil Jagdishbhai Ramsinh, Gohil Budhabhai Ramsinh, Gohil Madhuben Samatbhai, Gohil Dineshbhai Samatbhai, Gohil Hiraben Udesinh, Gohil Mokamsinh Udesinh, Gohil Shardaben Dolatsinh, Gohil Dilipkumar Dolatsinh, Gohil Baluben Raysinh, Gohil Gokalbhai Raysinh,

					Gohil Mabhambhai Raysinh, Gohil Ramanbhai Raysinh, Gohil Kantibhai Raysinh, Gohil Pujaben Chimanbhai, Gohil Dashrathbhai Chimanbhai, Gohil Kamalaben Mohanbhai, Gohil Chandrakant Mohanbhai, Gohil Prabhatbhai Mohanbhai, Gohil Bharatbhai Mohanbhai, Gohil Savitaben Motibhai, Gohil Vijaybhai Motibhai, Gohil Narendrasinh Motibhai, Gohil Jayrajben Motibhai, Manishaben Thakatsinh Gohil, Manekben Chhatrasinh Gohil, Ishwarbhai Chhatrasinh Gohil, Sureshbhai Chhatrasinh Gohil, Revaben Chhatrasinh Gohil 78 / 30
14	78 / 31	Private	Agriculture	0.0216	Manguben Somabhai Gohil, Barajba Somabhai Gohil, Kantaben Somabhai Gohil, Kokilaben Somabhai Gohil, Harshadbhai Somabhai Gohil, Jayrajbhai Somabhai Gohil 78 / 31
15	78 / 32	Private	Agriculture	0.2972	Parmar Manjushaben Becharsinh, Parmar Revaben Becharsinh, Parmar Kokilaben Becharsinh, Parmar Kailashben Becharsinh, Parmar Vikramsinh Becharsinh, Parmar Nitaben Becharsinh, Parmar Maniben Andarsinh, Parmar Jitubhai Andarsinh, Parmar Arjunsinh Andarsinh, Parmar Maheshbhai Andarsinh, Parmar Ranjanben Andarsinh, Parmar Hanshaben Andarsinh, Parmar Rekhaben Andarsinh, Parmar Parulben Andarsinh 78 / 32
16	78 / 33	Private	Agriculture	0.1976	Gohil Ganiben Udesinh, Gohil Laxmanbhai Devisinh, Anitaben Jalamsinh Jadav, Ramilaben Jalamsinh Jadav, Sanjaybhai Jalamsinh Jadav 78 / 33
Viilage: Rayaka					
17	405	Private	Agriculture	0.0681	Parmar Naynaben Narendrasinh, Parmar Harichandrasinh Narendrasinh, Parmar Veerbhadrasingh Narendrasinh, Parmar Narendrasinh Natvarsinh 405
Viilage: Sherkhi					
18	658 (377 / 5)	Private	Agriculture	0.118	Parmar Bharatsinh Amarsinh, Parmar Surendrasinh Amarsinh 658 (377 / 5)
			TOTAL	4.8221	

[F. No. NHAI/Surat/15/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.